
Uchwała Nr X/93/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 20 marca 1995 r. 

w sprawie funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska Szczecina 

pragnąc stworzyć młodemu pokoleniu warunki aktywnego uczestnictwa w budowie 

samorządności 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Aprobuje działanie Młodzieżowej Rady Miasta Szczecina zgodnie z przedstawionym 

statutem.. 

§ 2. 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Szczecina, zwana dalej Radą, jest ciałem opiniodawczym, 

wnioskodawczym, doradczym wobec działań organów samorządowych m. Szczecina 

w sprawach dotyczących młodych mieszkańców miasta.  

2. Rada skupia młodzież zainteresowaną rozwojem samorządności, działalnością 

publiczną i edukacją do życia w społeczeństwie obywatelskim.  

3. Rada działa w oparciu o uchwalony przez siebie statut.  

§ 3. 

Rada Miasta Szczecina deklaruje wsparcie merytoryczne i finansowe działań Rady zgodnie z 

zatwierdzonym budżetem Miasta. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


